[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2017 г. №  645
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»  на 2014 -2020 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 307 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования  «Хиславичский  район»  Смоленской области  № 392  от  22.12.2014,  № 424 от 31.12.2014, № 211 от 06.06.2016, 19.12.2016) следующие изменения:
1) в Паспорте программы изложить в новой редакции пункт:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет  743,637 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год –  391,6 тыс. рублей
2015 год –  0,0 тыс. рублей
2016 год –  0,0 тыс. рублей
2017 год –  0,0 тыс. рублей
2018 год –  352,037 тыс. рублей
2019 год –  0,0 тыс. рублей
2020 год –  0,0 тыс. рублей
Программа финансируется за счет средств муниципального бюджета

2) раздел 4 Паспорта программы изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Общий объем финансирования программы составляет  743,637 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год –  391,6 тыс. рублей
2015 год –  0,0 тыс. рублей
2016 год –  0,0 тыс. рублей
2017 год –  0,0 тыс. рублей
2018 год –  352,037 тыс. рублей
2019 год –  0,0 тыс. рублей
2020 год –  0,0 тыс. рублей
Объемы финансирования мероприятий Программы из бюджета района подлежат уточнению при формировании бюджета на соответствующий финансовый год.»
3) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               П.П. Шахнов
Приложение № 2

к  муниципальной программе

ПЛАН

 реализации муниципальной программы на 2018 – 2020 годы

                                                                                            (очередной финансовый год и плановый период)

«Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области»
	№ п/п
	Наименование
	Исполни-

тель

мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния (расшиф-ровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Цель 1 муниципальной программы

	Основное  мероприятие 1 муниципальной программы

	1.1.
	Площадь выполненного капитального ремонта муниципальных дорог общего пользования (кв.км)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	15,9
	16,05
	16,22

	1.2.
	Капитальный и текущий ремонт муниципальных дорог общего пользования
	Отдел по строительству, архитектуре и ЖКХ
	Местный бюджет
	352,037
	352,037

	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	352,037
	352,037

	х
	х
	х